Communauté pour lutter contre le terrorisme, la Conférence instruit le Président de 

la Commission de mettre d’urgence à la disposition de chacun des États membres 

concernés, à savoir le Bénin, la Côte d’Ivoire, le Ghana, le Nigeria et le Togo, un 

montant de deux millions huit cent cinquante mille dollars américains (2 850 000 

USD), provenant du Fonds régional de sécurité, sous réserve de l’examen du Plan 

d’action. 

45. La Conférence instruit également la Commission de prendre des mesures urgentes 

pour rendre opérationnelle la Brigade régionale de lutte contre le terrorisme,